
Wyniki międzyklubowego / klubowego turnieju mini kata dzieci w judo w dn. ….....................      kategoria wiekowa …..........22.09.2024  U 7

1 2 3 4 Ceremoniał

1 Matyjaszek Kaja Judomiyamoto U7 P.Matyjaszek
2 3 2 2 2 11 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ocena 

łączna

MiejsceOcena za posczególne techniki
Lp. Nazwisko Nazwa klubu
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Imię Trener


